
23 de abril de 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DO ANTÔNIO
ESTADO DA BAHIA

AVISO DE REPUBLICAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 012/2019

PROCESSO Nº 048/2019

O MUNICÍPIO DE RIO DO ANTÔNIO, por meio de seu Representante Legal, torna público a 
republicação do Pregão Presencial nº 012/2019, em virtude do Pregão Presencial em epígrafe ter 
sido Deserto. OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de moto-bombas e 
peças, para atender as necessidades deste Município, conforme especificações do Edital. Tipo: Me-
nor Preço Global. DATA DE ABERTURA: 07 de maio de 2019, às 08:30 hs, no Prédio da Prefeitura 
Municipal, situada na Praça Bernardo José Dias, s/n.º, Centro, Bahia, Licitação na modalidade Pre-
gão Presencial,. No mesmo momento, será realizado o recebimento das propostas e documentos de 
habilitação. Os interessados ficam, ainda, cientificados que o edital encontra–se disponível no Diário 
Oficial do Município, http://www.riodoantonio.ba.io.org.br.

Rio do Antônio, 23 de bril de 2019.

José Souza Alves
Prefeito


